

5.2 分项报价一览表

项目名称：中原工学院综合安防建设及基础安全设施改造项目

金额单位：元人民币

序号	名称	品牌型号	制造厂 (商)	原产地 (国)	单位	数量	单价	合价	备注
(一) 出入口段滑门管控系统									
1	段滑门	齐创、QC-EGDH03	山东万智智能科技有限公司	山东	米	87.2	880	76736	/
2	驱动系统	齐创、QC-370W	山东万智智能科技有限公司	山东	套	7	1380	9660	/
3	上大梁	临胸汇金、 HJ-14083	临胸汇金铝业有限公司	山东	米	75	150	11250	/
4	下横梁	临胸汇金、 HJ-12266	临胸汇金铝业有限公司	山东	米	87.2	150	13080	/
5	门排横梁	临胸汇金、 HJ-6325	临胸汇金铝业有限公司	山东	米	87.2	180	15696	/
6	门排立柱	临胸汇金、 HJ-100100	临胸汇金铝业有限公司	山东	米	35	180	6300	/
7	门排中柱	临胸汇金、 HJ-4532	临胸汇金铝业有限公司	山东	米	35	100	3500	/
8	机头	齐创、QC-DHMJT	山东万智智能科技有限公司	山东	套	7	3200	22400	/
9	手动段滑门	齐创、 QC-EGDH03S	山东万智智能科技有限公司	山东	米	30	600	18000	/
10	工程辅料、施工	河南栗工建筑	河南栗工建筑工程有限公司	河南	批	1	6500	6500	/
(二) 警亭改造维修									
1	材料	阿克苏、立邦	阿克苏诺贝尔涂料有限公司	中国	套	1	16800	16800	/

2	施工服务	河南栗工建筑	河南栗工建筑工程有限公司	河南	套	1	3700	3700	/
3	运输服务	河南栗工建筑	河南栗工建筑工程有限公司	河南	套	1	3000	3000	/
合计：小写：206622.00 元 大写：贰拾万零陆仟陆佰贰拾贰元整									

注：1、所有价格以人民币表示；

2、若总价与单价不符，以单价汇总为准；

供应商（企业电子签章或盖章）：河南栗工建筑工程有限公司

法定代表人或委托代理人（个人电子签章或签字或盖章）：

日期：2025年7月16日



[Handwritten signature]